
Протокол № 17 
засідання постійної комісії з питань бюджету, економіки та комунальної 

власності 
 

 
від 09.03.2022р. 
 
ПРИСУТНІ: 
 

1. Єсін І.В. 
2. Тертична Н.А. 
3. Бойко Д.В. 
4. Лінькова Л.В. 
5. Стужук В.В. 
6. Ярошевець С.В 
7. Гречко О.П. 
8.Ковальчук В.А. 

 
Головуючий: Єсін І.В. – голова комісії з питань бюджету, економіки та 

комунальної власності 
Взяли участь: Олексійчук О.С. – секретар міської ради 

 
ЗАПРОШЕНІ: 
 
Ясинецький О.А. – заступник міського голови 
Бардовська Л.В. – начальник фінансового управління 
 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
 
Назва питання: 

1. Про звернення депутатів Коростенської міської ради VIII  скликання 
щодо агресії щодо російської федерації 

2. Про внесення змін до бюджету Коростенської міської територіальної 
громади на 2022 рік 

3. Про доручення виконавчого комітету Коростенської міської ради 
забезпечити затвердження переліку, обсягів закупівель  товарів, робіт і 
послуг, необхідних організації здійснення заходів, пов’язаних з 
цивільним захистом та виконання завдань територіальної оборони  на 
території КМТГ, а також забезпечення матеріальної техніки діяльності 
виконавчих органів Коростенської міської ради  на період дії  
правового режиму воєнного стану в Україні 

 
 
1.СЛУХАЛИ: Про звернення депутатів Коростенської міської ради VIII  

скликання щодо агресії щодо російської федерації 
ДОПОВІДАЄ: Олексійчук О.С. – секретар міської ради 
ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проект рішення на позачергову 



14 сесію Коростенської міської ради 
ГОЛОСУВАННЯ: «За» - 8 
2.СЛУХАЛИ: Про внесення змін до бюджету Коростенської міської 

територіальної громади на 2022 рік 
ДОПОВІДАЄ: Бардовська Л.В. – начальник фінансового управління 
ВИСТУПИЛИ: Ясинецький О.А. – заступник міського голови, який 

проінформував присутніх, що у зв’язку з військовою 
агресією є потреба у збільшенні  резервного фонду, також 
необхідні додаткові кошти на виплату  матеріальної 
допомоги людям нашої громади, які втратили житло 
внаслідок вибухів. 

ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проект рішення на позачергову 
14 сесію Коростенської міської ради 

ГОЛОСУВАННЯ: «За» - 8 
3.СЛУХАЛИ: Про доручення виконавчого комітету Коростенської 

міської ради забезпечити затвердження переліку, обсягів 
закупівель  товарів, робіт і послуг, необхідних організації 
здійснення заходів, пов’язаних з цивільним захистом та 
виконання завдань територіальної оборони  на території 
КМТГ, а також забезпечення матеріальної техніки 
діяльності виконавчих органів Коростенської міської ради  
на період дії  правового режиму воєнного стану в Україні 

ДОПОВІДАЄ: Ясинецький О.А. – заступник міського голови 
ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проект рішення на позачергову 

14 сесію Коростенської міської ради 
ГОЛОСУВАННЯ: «За» - 8 
 
 
Голова постійної комісії  
з питань бюджету, економіки  
та комунальної власності                                                І.В.Єсін 
 
Секретар постійної комісії  
з питань бюджету, економіки  
та комунальної власності                                               Н.А.Тертична 


